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Swieca zapachowa masaz erotyczny

—— 1309 bursztyn

Cena

E Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Swieca do masazu o zmystowym zapachu.

¢ Stopiony wosk do $wiec mozna nakfadac bezposrednio na skoére.

e Tworzy rozgrzewajace, erotyczne uczucie podczas masazu partnera.

e Aromat staje sie jeszcze intensywniejszy podczas masazu.
Pojemnos¢ 130gr

Wersja: bursztyn

79,20 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

ERO-3-67123
3-67123

4042342005417
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